10.

11.

Ausstellerliste:

Air Products GmbH

Arbeitsplatzergonomie Vaupel

August Riilggeberg GmbH & Co.

KG PFERD Tools

Carl Cloos Schwei3technik
GmbH

DINSE G.m.b.H.

DVS - Deutscher Verband fiir
Schweil3en und verwandte
Verfahren e.V. Bezirksverband
Flensburg

DVS - Deutscher Verband fur
Schweil3en und verwandte
Verfahren e.V.
Hauptgeschéftsstelle

ESAB Welding & Cutting GmbH

ESS Welding GmbH & Co. KG

EWM AG

FILL Gesellschaft m.b.H.

20. Schweil3technisches Seminar

Fachhochschule Flensburg

45527 Hattingen

29683 Bad Fallingbostel

51709 Marienheide

35708 Haiger

22419 Hamburg

24937 Flensburg

40223 Dusseldorf

42655 Solingen

88339 Bad Waldsee

56271 Miindersbach

4942 Gurten/Osterreich
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Ausstellerliste: 20. Schweil3technisches Seminar

Fronius Deutschland GmbH

Greggersen Gasetechnik GmbH

Handwerkskammer Flensburg

Helmholtz-Zentrum Geesthacht

Zentrum fur Material- und
Kistenforschung GmbH

Hoffmann GmbH

Institut Feuerverzinken GmbH

Kaack GmbH Génnebek

Kemppi GmbH

Linde AG

Nedermann GmbH

OERLIKON Schweil3technik
GmbH

Fachhochschule Flensburg

36119 Neuhof-Dorfborn

21031 Hamburg

24937 Flensburg

21502 Geesthacht

28832 Achim

40239 Diisseldorf

24610 Gonnebek

35428 Langgons

22547 Hamburg

73257 Kbéngen

67304 Eisenberg

1 1. Marz 2016
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Ausstellerliste:

Riff-Systemhaus GmbH

Schweiss Bedarf Nord GmbH

Tara Schweisstechnik GmbH

TBi Industries GmbH

Translas BV

TRUMPF Werkzeugmaschinen
GmbH + Co. KG

TUV Nord Systems
GmbH & Co. KG

VauQuadrat GmbH

Wenzel SchweilRtechnik OHG

Westfalen AG

Wollschlager GmbH & Co. KG

20. Schweil3technisches Seminar

Fachhochschule Flensburg

45699 Herten

28844 Weyhe

28279 Bremen

35463 Fernwald

3439 MD
Nieuwegein/Niederlande

71254 Ditzingen

22525 Hamburg

77656 Offenburg

22523 Hamburg

48136 Munster

44894 Bochum

1 1. Marz 2016
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