20. Schweißtechnisches Seminar 11. März 2016 Ausstellerliste: Fachhochschule Flensburg

1.	Air Products GmbH	45527 Hattingen	PRODUCTS 1
2.	Arbeitsplatzergonomie Vaupel	29683 Bad Fallingbostel	V/UPEL >>>
3.	August Rüggeberg GmbH & Co. KG PFERD Tools	51709 Marienheide	PFERD
4.	Carl Cloos Schweißtechnik GmbH	35708 Haiger	CLOOS Weld your way.
5.	DINSE G.m.b.H.	22419 Hamburg	DINSE()
6.	DVS - Deutscher Verband für Schweißen und verwandte Verfahren e.V. Bezirksverband Flensburg	24937 Flensburg	DV/S BEZIRKSVERBAND FLENSBURG
7.	DVS - Deutscher Verband für Schweißen und verwandte Verfahren e.V. Hauptgeschäftsstelle	40223 Düsseldorf	DV/S VERBAND
8.	ESAB Welding & Cutting GmbH	42655 Solingen	ESAB ®
9.	ESS Welding GmbH & Co. KG	88339 Bad Waldsee	E55
10.	EWM AG	56271 Mündersbach	ew <i>m</i> °
11.	FILL Gesellschaft m.b.H.	4942 Gurten/Österreich	YOUR FUTURE

20. Schweißtechnisches Seminar 11. März 2016 Ausstellerliste: Fachhochschule Flensburg

12.	Fronius Deutschland GmbH	36119 Neuhof-Dorfborn	SHIFTING THE LIMITS
13.	Greggersen Gasetechnik GmbH	21031 Hamburg	there is no substitute GREGGERSEN
14.	Handwerkskammer Flensburg	24937 Flensburg	Handwerkskammer Flensburg
15.	Helmholtz-Zentrum Geesthacht Zentrum für Material- und Küstenforschung GmbH	21502 Geesthacht	Helmholtz-Zentrum Geesthacht Zentrum für Material- und Küstenforschung
16.	Hoffmann GmbH	28832 Achim	Hoffmann Group The Quality Company
17.	Institut Feuerverzinken GmbH	40239 Düsseldorf	INSTITUT FEUERVERZINKEN
18.	Kaack GmbH Gönnebek	24610 Gönnebek	Schweißtechnik Arbeitsschutz Industrietechnik KAACK Tal. 04132/R0599 0 GmbH
19.	Kemppi GmbH	35428 Langgöns	KEMPPI The Joy of Welding
20.	Linde AG	22547 Hamburg	Linde
21.	Nedermann GmbH	73257 Köngen	Nederman
22.	OERLIKON Schweißtechnik GmbH	67304 Eisenberg	OERLIKON

Ausstellerliste	e: 2	20.

20. Schweißtechnisches Seminar Fachhochschule Flensburg

11. März 2016

23.	Riff-Systemhaus GmbH	45699 Herten	RIFF® SYSTEMHAUS GMBH
24.	Schweiss Bedarf Nord GmbH	28844 Weyhe	Schweiss-Bedarf-Nord
25.	Tara Schweisstechnik GmbH	28279 Bremen	TARA Schweißtechnik
26.	TBi Industries GmbH	35463 Fernwald	TBi Industries
27.	Translas BV	3439 MD Nieuwegein/Niederlande	TRANSLAS
28.	TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG	71254 Ditzingen	TRUMPF
29.	TÜV Nord Systems GmbH & Co. KG	22525 Hamburg	TUV NORD
30.	VauQuadrat GmbH	77656 Offenburg	VauQuadrat
31.	Wenzel Schweißtechnik OHG	22523 Hamburg	Wenzel Schweißtechnik OHG
32.	Westfalen AG	48136 Münster	Westfalen AG
33.	Wollschläger GmbH & Co. KG	44894 Bochum	Wollschläger Ø 3